

Link do produktu: <https://www.remsport.pl/zestaw-care-travel-set-holmenkol-p-3477.html>

Zestaw Care Travel Set HOLMENKOL



Cena	65,00 zł
Dostępność	Dostępny - wysyłka 24h
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	22090
Kod EAN	4250081615136
Producent	Holmenkol

Opis produktu

Oferta Sklepu REMSPORT: Specjalny zestaw podróżny do prania i impregnacji odzieży termoaktywnej, produkt niemieckiej firmy **HOLMENKOL**, jest to model Care Travel Set (numer katalogowy 22090), składający się z następujących pozycji:

- [środek do prania Textile Wash](#) w płynie o pojemności 50ml (saszetka),
- [impregnatu Textile Proof](#) w spray o pojemności 75ml,
- [impregnatu Shoe Proof](#) o pojemności 75ml.



Środek **Textile Proof** w spray o pojemności 75ml zabezpiecza przed wodą, olejem i brudem wszystkie rodzaje materiałów wykonanych z włókien naturalnych i syntetycznych.



W szczególności ma zastosowanie do materiałów takich jak: Gore-Tex, Sympatex i innych. Środek ten został wykonany w nanotechnologii.

Środek piorący **Textile Wash** służy do prania wysokiej jakości wyrobów tekstylnych: odzieży sportowej, turystycznej wykonanej z mikrowłókien oraz materiałów membranowych typu: Gore-Tex, Sympatex, eVent, Coolmax, Exotherm, Thermolite, Thinsulate itp. Pomaga zachować materiałom zdolność oddychania. Nieprzyjemne zapachy zawarte w wydzielanym podczas uprawiania sportu pocie znikają. Dzięki specjalnemu dodatkowi "active dry" tkanina znacznie lepiej przyjmuje wodę, co zwiększa działanie czyszczące i pomaga zachować materiałom zdolność oddychania. Nadaje się do prania ręcznego jak mechanicznego (w pralce) pełna zdolność piorąca jest już uzyskiwana przy temperaturze wody 30 C (Hygiene Effect).

Impregnat **Shoe Proof** służy do impregnacji obuwia - wnika w materiał i doskonale chroni obuwie skórzane oraz skórzano-tekstylne przed brudem oraz wodą, zapewnia skuteczną powłokę wodoodporną, bez zmniejszania własności technicznych butów. Wykonany w nanotechnologii. Idealny zestaw podróżniczy.

Charakterystyka techniczna zestawu:

Pojemność: **2x75ml i 50ml**